
 
Zeitplan DM Bahn 2010 
 
Datum Uhrzeit Disziplin Runde Klasse Dauer 
Mi 07.7.10 10:00 Einerverfolgung Quali Jugend 2:00 
12:00 Einerverfolgung Quali Frauen 0:30 
12:30 Pause 1:30 
14:00 Einerverfolgung Quali Junioren 1:40 
15:40 500 m Finale weibl.Jug. 0:30 
16:10 500 m Finale Juniorinnen 0:20 
16:30 500 m Finale Jugend 0:40 
17:10 Teamsprint Quali Männer 0:20 
17:30 500 m Siegerehrung weibl.Jug. 0:05 
17:35 500 m Siegerehrung Juniorinnen 0:05 
17:40 500 m Siegerehrung Jugend 0:05 
17:45 Pause 1:15 
19:00 1000 m Finale Junioren 0:30 
19:30 1000 m Siegerehrung Junioren 0:05 
19:35 Einerverfolgung Finale Jugend 0:10 
19:45 Einerverfolgung Finale Frauen 0:10 
19:55 Einerverfolgung Finale Junioren 0:10 
20:05 Einerverfolgung Siegerehrung Jugend 0:05 
20:10 Einerverfolgung Siegerehrung Frauen 0:05 
20:15 Einerverfolgung Siegerehrung Junioren 0:05 
20:20 Teamsprint Finale Männer 0:15 
20:35 Teamsprint Siegerehrung Männer 0:10 
20:45 Ende der Veranstaltung 
 

Datum Uhrzeit Disziplin Runde Klasse Dauer 
Do 08.7.10 10:00 Einerverfolgung Quali Männer 1:20 
11:20 4er Mannschaft Quali Jugend 1:30 
12:50 4er Mannschaft Quali Junioren 1:00 
13:50 Pause 1:10 
15:00 Sprint 200 m Quali weibl.Jug. 0:15 
15:15 Sprint 200 m Quali Juniorinnen 0:10 
15:25 Sprint 200 m Quali Jugend 0:20 
15:45 Sprint 200 m Quali (18) Männer 0:30 
16:15 Keirin Quali Junioren 0:15 
16:30 Sprint 1. Runde weibl.Jug. 0:12 
16:42 Sprint 1. Runde Juniorinnen 0:12 
16:54 Sprint 1. Runde Jugend 0:20 
17:14 Sprint 9x2 1/16 Finale Männer 0:30 
17:44 Keirin Hoffnungsläufe Junioren 0:15 
17:59 Sprint 2. Runde HL weibl.Jug. 0:06 



18:05 Sprint 2. Runde HL Juniorinnen 0:08 
18:13 Sprint 2. Runde HL Jugend 0:12 
18:25 Sprint 3 HL Männer 0:10 
18:35 Pause 0:55 
19:30 Sprint 6 AF Männer 0:20 
19:50 Keirin 2. Runde Junioren 0:15 
20:05 500 m Finale Frauen 0:20 
20:25 Sprint 2 HL Männer 0:07 
20:32 500 m Siegerehrung Frauen 0:05 
20:37 4er Mannschaft Finale Jugend 0:15 
20:52 4er Mannschaft Finale Junioren 0:15 
21:07 Keirin Finale Junioren 0:08 
21:15 Einerverfolgung Finale Männer 0:15 
21:30 4er Mannschaft Siegerehrung Jugend 0:05 
21:35 4er Mannschaft Siegerehrung Junioren 0:05 
21:40 Einerverfolgung Siegerehrung Männer 0:05 
21:45 Keirin Siegerehrung Junioren 0:05 
21:50 Punktefahren Finale Frauen 0:30 
22:20 Punktefahren Siegerehrung Frauen 0:05 
22:25 Ende der Veranstaltung 
 
Datum Uhrzeit Disziplin Runde Klasse Dauer 
Fr 09.7.10 10:00 Sprint HF 1. Serie weibl.Jug. 0:06 
10:06 Sprint HF 1. Serie Juniorinnen 0:07 
10:13 Sprint VF 1. Serie Jugend 0:12 
10:25 Punktefahren Vorläufe Jugend 1:15 
11:40 Sprint 200 m Quali Frauen 0:15 
11:55 Sprint HF 2. Serie weibl.Jug. 0:06 
12:01 Sprint HF 2. Serie Juniorinnen 0:07 
12:08 Sprint VF 2. Serie Jugend 0:15 
12:23 Sprint evtl.HF 3.Serie weibl.Jug. 0:03 
12:26 Sprint evtl.HF 3.Serie Juniorinnen 0:03 
12:29 Sprint evtl.VF 3.Serie Jugend 0:03 
12:32 Sprint 1. Runde Frauen 0:12 
12:44 Sprint 200 m Quali Junioren 0:20 
13:04 Sprint HF 1. Serie Jugend 0:06 
13:10 Sprint 2. Runde HL Frauen 0:07 
13:17 4er Mannschaft Quali Männer 0:30 
13:47 Sprint HF 2. Serie Jugend 0:06 
13:53 Sprint evtl.HF 3.Serie Jugend 0:00 
13:53 Pause 1:07 
15:00 Sprint VF 1. Serie Männer 0:15 
15:15 Sprint AF Junioren 0:15 
15:30 Sprint Finale 1. Serie Jugend 0:06 
15:36 Sprint HF 1. Serie Frauen 0:06 



15:42 Sprint Finale 1. Serie Juniorinnen 0:06 
15:48 Sprint Finale 1. Serie weibl.Jug. 0:06 
15:54 Sprint VF 2. Serie Männer 0:15 
16:09 Sprint 2. Runde HL Junioren 0:06 
16:15 Sprint Finale 5.- 8. Jugend 0:03 
16:18 Sprint Finale 5.- 6. Frauen 0:04 
16:22 Sprint Finale 5.- 8. Juniorinnen 0:04 
16:26 Sprint Finale 5.- 8. weibl.Jug. 0:03 
16:29 Sprint evtl.VF 3.Serie Männer 0:03 
16:32 Sprint VF 1. Serie Junioren 0:14 
16:46 Sprint Finale 2. Serie Jugend 0:06 
16:52 Sprint HF 2. Serie Frauen 0:06 
16:58 Sprint Finale 2. Serie Juniorinnen 0:06 
17:04 Sprint Finale 2. Serie weibl.Jug. 0:07 
17:11 Sprint HF 1. Serie Männer 0:06 
17:17 Sprint VF 2. Serie Junioren 0:07 
17:24 Sprint evtl.Fin 3.Serie Jugend 0:00 
17:24 Sprint evtl.HF 3.Serie Frauen 0:03 
17:27 Sprint evtl.Fin 3.Serie Juniorinnen 0:03 
17:30 Sprint evtl.Fin 3.Serie weibl.Jug. 0:00 
17:30 Sprint HF 2. Serie Männer 0:06 
17:36 Sprint Finale 5.- 8. Männer 0:04 
17:40 Sprint evtl.VF 3.Serie Junioren 0:00 
17:40 Punktefahren Finale Jugend 0:35 
18:15 Sprint HF 1. Serie Junioren 0:06 
18:21 Sprint evtl.HF 3.Serie Männer 0:03 
18:24 Sprint Finale 5.- 8. Junioren 0:03 
18:27 Punktefahren Siegerehrung Jugend 0:05 
18:32 Sprint Siegerehrung weibl.Jug. 0:05 
18:37 Sprint Siegerehrung Juniorinnen 0:05 
18:42 Sprint Siegerehrung Jugend 0:05 
18:47 Sprint HF 2. Serie Junioren 0:06 
18:53 Madison Finale Junioren 0:45 
19:38 Sprint evtl.HF 3.Serie Junioren 0:03 
19:41 Madison Siegerehrung Junioren 0:05 
19:46 Pause 0:14 
20:00 Sprint Finale 1. Serie Junioren 0:06 
20:06 Sprint Finale 1. Serie Frauen 0:06 
20:12 Sprint Finale 1. Serie Männer 0:08 
20:20 4er Mannschaft Finale Männer 0:15 
20:35 4er Mannschaft Siegerehrung Männer 0:05 
20:40 Sprint Finale 2. Serie Junioren 0:06 
20:46 Sprint Finale 2. Serie Frauen 0:06 
20:52 Sprint Finale 2. Serie Männer 0:07 
20:59 Sprint evtl. 3.Serie Junioren 0:03 



21:02 Sprint evtl. 3.Serie Frauen 0:03 
21:05 Sprint evtl. 3.Serie Männer 0:03 
21:08 Sprint Siegerehrung Junioren 0:04 
21:12 Sprint Siegerehrung Frauen 0:04 
21:16 Sprint Siegerehrung Männer 0:04 
21 20 Ende der Veranstaltung 
 
Datum Uhrzeit Disziplin Runde Klasse Dauer 
Sa 10.7.10 10:00 Einerverfolgung Quali weibl. Jug. 0:30 
10:30 Einerverfolgung Quali Juniorinnen 0:30 
11:00 Punktefahren Vorläufe Junioren 1:40 
12:40 Teamsprint Quali Jun/Jug 0:30 
13:10 Pause 0:50 
14:00 Keirin Quali Männer 0:20 
14:20 Punktefahren 1. Vorlauf Männer 0:35 
14:55 Keirin Hoffnungsläufe Männer 0:14 
15:09 Punktefahren 2. Vorlauf Männer 0:35 
15:44 Keirin Halbfinale Männer 0:13 
15:57 Keirin Finale Juniorinnen 0:08 
16:05 Teamsprint Finale Junioren 0:10 
16:15 Keirin Siegerehrung Juniorinnen 0:05 
16:20 Teamsprint Siegerehrung Jun/Jug 0:05 
16:25 Einerverfolgung Finale weibl. Jug. 0:10 
16:35 Einerverfolgung Finale Juniorinnen 0:10 
16:45 Einerverfolgung Siegerehrung weibl. Jug. 0:05 
16:50 Einerverfolgung Siegerehrung Juniorinnen 0:05 
16:55 Punktefahren Finale Junioren 0:40 
17:35 Punktefahren Siegerehrung Junioren 0:05 
17:40 Pause - Beginn Hauptveranstaltung 18.45 Uhr 1:05 
18:45 1000 m Finale Männer 0:20 
19:05 Punktefahren Finale Männer 1:00 
20:05 1000 m Siegerehrung Männer 0:05 
20:10 Punktefahren Siegerehrung Männer 0:05 
20:15 Keirin Finale Frauen 0:08 
20:23 Keirin Finale Männer 0:15 
20:38 Keirin Siegerehrung Frauen 0:05 
20:43 Keirin Siegerehrung Männer 0:05 
20:48 Ende der Veranstaltung 
 
Datum Uhrzeit Disziplin Runde Klasse Dauer 
So 11.7.10 10:00 Punktefahren Finale weibl. Jug. 0:30 
10:30 Punktefahren Finale Juniorinnen 0:35 
11:05 Punktefahren Siegerehrung weibl. Jug. 0:05 
11:10 Punktefahren Siegerehrung Juniorinnen 0:05 



11:15 Madison Finale Männer 1:00 
12:15 Madison Siegerehrung Männer 0:05 
12:20 Ende der Veranstaltung 
 
Änderungen vorbehalten 


